2

	[bookmark: _GoBack]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	от
	31.01.2023
	г. Кашин
	№
	419

[bookmark: _Hlk124948362]О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, утвержденный решением Кашинской городской Думы
от 12.02.2019 № 110

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кашинского городского округа Тверской области,

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk124944967]1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, утвержденный решением Кашинской городской Думы от 12.02.2019 № 110 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области», следующие изменения:
[bookmark: _Hlk124945454]1.1. подпункт 7.1.2 пункта 7.1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk124942867]«7.1.2. утверждение Методики определения и расчета арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области;»;
1.2. пункт 15.3 изложить в следующей редакции:
«15.3. Положение об аренде имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, утверждается Кашинской городской Думой.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета», распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Кашинской городской Думы
	И.А. Мурашова

	Глава Кашинского городского округа
	Г.Г. Баландин

image1.png